
 

1 
 

 HARMONOGRAM DOWOZU UCZNIÓW 

 SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 

rok szkolny 2025/2026 

 
trasa: Księża Wola - Podkońska Wola - Podkonice - Chrusty - Zarzecze - Zawady - Boguszyce    
trasa: Byliny - Dziurdzioły - Zielone - Boguszyce 

 

Dowóz do szkoły — autobus nr 1  

Miejsce podstawienia Godzina 

Księża Wola (od Boguszyc) 7.10 

Księża Wola (wieś) 7.11 

Księża Wola (od Podkonic) 7.13 

Podkońska Wola 7.15 

Podkonice Miejskie I 7.18 

Podkonice Miejskie II 7.19 

Chrusty (las) 7.20 

Chrusty (wieś) 7.21 

Chrusty (wiata) 7.22 

Zarzecze 7.25 

Zawady (kapliczka) 7.30 

Zawady (krańcówka) 7.32 

SP Boguszyce 7.40 

Stare Byliny (wieś) 7.50 

Stare Byliny (krańcówka) 7.51 

Zielone I 7.59 

Zielone (wiata) 8.00 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 8.02 

Dziurdzioły (wiata gminna) 8.03 

SP Boguszyce 8.15 

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Agnieszka Staszewska tel. 789 279 667 

Dowóz do szkoły — autobus nr 2 

Miejsce podstawienia Godzina 

Ścieki (przystanek PKS) 8.05 

Soszyce (przystanek PKS) 8.07 

SP Boguszyce 8.15 

Opiekun uczniów w czasie odwozu - Pani Iryna Vovchuk tel. 731 671 887 

 

 



 

2 
 

I odwóz po zajęciach — autobus  nr 1 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 13.10 

Zawady (kapliczka) 13.15 

Zawady (krańcówka) 13.16 

Zarzecze 13.25 

Księża Wola (od Boguszyc) 13.26 

Księża Wola (wieś) 13.27 

Księża Wola (od Podkonic) 13.28 

Podkońska Wola 13.31 

Podkonice Miejskie I 13.34 

Podkonice Miejskie II 13.35 

Chrusty (las) 13.36 

Chrusty (wieś) 13.37 

Chrusty (wiata) 13.39 

SP Boguszyce 14.00 

Zarzecze (od strony Bylin) 14.05 

Stare Byliny (wieś) 14.07 

Stare Byliny (krańcówka) 14.08 

Zielone I 14.16 

Zielone (wiata) 14.17 

Dziurdzioły (wiata gminna) 14.29 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 14.20 

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Ewelina Śmigiel tel. 782 584 662 

I odwóz po zajęciach — granatowy BUS 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 14.05 

Soszyce (przystanek PKS) 14.15 

Soszyce 14.16 

Ścieki 14.18 

Rawa Mazowiecka 14.22 

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Magdalena Kępa tel. 789 283 391 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

II odwóz po zajęciach — autobus nr 1 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 14.55 

Zawady (kapliczka) 15.00 

Zawady (krańcówka) 15.01 

Zarzecze 15.09 

Księża Wola (od Boguszyc) 15.10 

Księża Wola (wieś) 15.11 
Księża Wola (od Podkonic) 15.12 

Podkońska Wola 15.15 

Podkonice Miejskie I 15.18 

Podkonice Miejskie Il 15.19 

Chrusty (las) 15.20 

Chrusty (wieś) 15.21 

Chrusty (wiata) 15.23 

SP Boguszyce 15.50 

Zarzecze (od strony Bylin) 15.55 

Stare Byliny (wieś) 15.56 

Stare Byliny (krańcówka) 15.57 

Zielone I 16.05 

Zielone (wiata) 16.06 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 16.08 

Dziurdzioły (wiata gminna) 16.09 

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Ewelina Śmigiel tel. 782 584 662  

 

II odwóz po zajęciach — granatowy BUS 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 15.40 

Soszyce (przystanek PKS) 15.51 

Soszyce 15.53 

Ścieki 15.55 

Rawa Mazowiecka 16.00 

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Magdalena Kępa tel. 789 283 391 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

III odwóz po zajęciach — autobus nr 1 (tylko wtorki i czwartki) 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 16.30 

Zawady (kapliczka) 16.35 

Zawady (krańcówka) 16.36 

Zarzecze 16.44 

Księża Wola (od Boguszyc) 16.45 

Księża Wola (wieś) 16.46 

Księża Wola (od Podkonic) 16.48 

Podkońska Wola 16.51 

Podkonice Miejskie I 16.54 

Podkonice Miejskie Il 16.55 

Chrusty (las) 16.56 

Chrusty (wieś) 16.57 

Chrusty (wiata) 16.59 

Chrusty (krańcówka) 17.00 

SP Boguszyce (w zależności od planu lekcji i liczby 

uczniów w danym dniu) 
17.05 

Zarzecze (od strony Bylin) 17.10 

Stare Byliny (wieś) 17.11 

Stare Byliny (krańcówka)        17.12 

Zielone I 17.20 

Zielone (wiata) 17.21 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 17.23 

Dziurdzioły (wiata gminna) 17.25 

Opiekun uczniów w czasie dowozu - Pani Ewelina Śmigiel tel. 782 584 662 

 


